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For delikate og ikke-absorberende
harde gulv
Suger opp skittent vann og pumper
rent vann
50 % raskere gulvtørking**
Fjern enkelt, uten å komme i kontakt
med skitten
Kan brukes i opptil seks måneder

Vaskbar og gjenbrukbar moppepude i
mikrofiber
Rent var aldri rent. Før nå.

For delikate og ikke-absorberende harde gulv
Skittent vann opp, rent vann ned
50 % raskere tørking sammenlignet med en vanlig mopp*
Enkelt å fjerne
Kan vaskes og brukes i opptil seks måneder

***Som målt opp mot en manuell mopp på ikke-absorberende gulv, etter IEC60335-2-2-akklimatiserte forhold



Høydepunkter

Gulvet møter skånsom mikrofiber

For harde gulv som parkett, stein og støpte
gulv. Du kan også trygt vaske på delikate og
ikke-absorberende materialer som laminat,
glatte fliser, vinyl og tre.

OneUp-teknologi

OneUp eliminerer risikoen for å spre skittent
vann over rene gulv. Den patenterte OneUp-
teknologien suger stille opp skittent vann
samtidig som den fordeler rent vann på gulvet,
og sørger for at du alltid vasker med rent vann.

50 % raskere tørking**

Vask og tørk samtidig. OneUp moppepute i fin
mikrofiber sikrer jevn vannfordeling uten
overflødig vann. Resultatet? 50 % raskere
tørking sammenlignet med vanlige mopper.**

Fjern enkelt

Du kan enkelt fjerne moppeputen uten å
berøre skitten. Klikkfestene løsnes enkelt med
en nedadgående bevegelse. Ved å løfte kluten i
sidene som ikke har vært i kontakt med gulvet,
unngår du alltid skitten.

Kan brukes i opptil seks måneder

Philips OneUp moppeputer kan maskinvaskes,
håndvaskes og gjenbrukes i opptil 6 måneder.
Vask puten med halv maskinlast på 1000 o/min,
maks 40 °C, uten vridning og uten skyllemiddel.

For delikate og ikke-absorberende harde gulv, Suger opp skittent vann og
pumper rent vann, 50 % raskere gulvtørking**, Fjern enkelt, uten å komme i
kontakt med skitten, Kan brukes i opptil seks måneder
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Spesifikasjoner
Tekniske spesifikasjoner
Antall puter inkludert: 1
Vekt, inkl. emballasje: 0,16
Putemål (L x B x H): 35*12*2 cm
Vekt, eksk. emballasje: 0,1
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